๒๐ ๑๖PR SV๔๐๑ จ านวน ๖ เส้น โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อล้อยางรถยนต์บรรทุกน ้า ขนาด ๑๐๐๐R๒๐ ๑๖PR SV๔๐๑ จ านวน ๖ เส้น จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รุ่งไทยการยางและศูนย์ล้อ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม